
 

І ~i~~miiiiiiiiii
000723552098 

РЕГIУБЛИКА СР6ИЈА 

РБгvriанл агЕнциЛа зп 
РАТЕЛ 

ЕлЕктаонскекомvниw,циЛе 
И ПQШТАНСКЕ УСПУГЕ 

Број: 1-02-4047-34/19-55 
Датум: 17.12.2019. 
Београд 

На Основу чл. 116. и ПрилОга 3И ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТ4РНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиfiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске кОмуникације и поштанске услуге, 
улица ПалмОтиl-iева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остал0. Наручилац је основан ЗаконОм о електронским 

кОмуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18 - др. закон), ка0 
регулаторн0 тело у области електрОнских комуникадија и пОштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — обуке за запослене у Области информационе 
безбеднОсти и технОлОгије, Партија V— Принципи инфОрмационе безбедности; 

Назив и Ознака из општег речника набавке је 80500000 Услуте обуке; 
Критеријум за дОделу уговораје најнижа пОнуђена цена; 
ПОднетајеједна понуда кОјаје Оцењена ка0 прихватљива; 
ПОнуђена цена изнОси 210.390,00 динара без ПДВ, сагласн0 пОнуди брОј 1-02-4047- 

34/19-24 Од 2.12.2019. гОдине у 9.27 чаеова, пОнуђача „Eccentrix" д.о.о., Булевар Михајла 
Пупина бр. 117, 11070 Бе0град; 

Одлука о дОдели уговора Објављенаје 4.12.2019. гОдине; 
УговОр о јавној набавци је закључен дана 16.12.2019. гОдине, са пОнуђачем „Eccentrix" 

д.о.0., Булевар Михајла Пупина бр. 117, 11070 Београд; 
ПОдаци о понуђачу: „Eccentrix" д.о.0., Булевар Михајла Пупина бр. 117, 11070 

Бе0град, кОга заступа Ирена Гиговиli, директОр; 
ПИБ: 108157430; матични број: 20942355; рачун брОј: 160-392741-15 код „Banca 

Intesa" а.д.; шифра делатности: 6202; Обвезник ПДВ: да; 
Уговор ступа на снагу даном потписивања Обе уговОрне стране и престаје да важи 

испуњењем уговорених обавеза, а најкасније истеком рОка на кОји је закључен или до 
утрошка Обезбеђених средстава из ФинансијскОг плана наручиоца за ову набавку, у 

зависности Од тОга који се услОв први испуни. 

СЛУЖБЕИИК ЗА ЈАВ \ ИАБАВКЕ 

~ 
Слободан Матbвиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације н поштанске услуге, П1•9Б: 103986571, МБ: 1760659() 
Палмотиtiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контдкт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

